АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
                                КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19  марта 2014                            с.Пировское                                   №137-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 31.10.2013г. № 505-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе
на 2014-2016 годы»

  Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 31.10.2013г. №505-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе на 2014-2016 годы» следующие изменения.
1) Приложение №4 к муниципальной программе Пировского района «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе на 2014-2016 годы» изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2) Приложение №2 к приложению №3.1 муниципальной программы Пировского района «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе на 2014-2016 годы» изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации
Пировского района                                                                Г.И.Костыгина
                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                        Пировского района
                                                                                                                               от_____________№____________

                                                                                                  Приложение №4
                                                                                                                                                           к муниципальной программе Пировского района
                                                                                                                                             «Развитие физической культуры и спорта в
                                                                                                                                          Пировском районе на 2014 – 2016 годы»

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Пировского района
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Итого на период

	Программа
	 «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе на 2014 - 2016 годы»
	всего расходные обязательства по программе
	X
	X
	X
	X
	4835,8
	3920,8
	3920,8
	12677,4

	в том числе по ГРБС:
	X
	X
	X
	X

	Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	X
	X
	X
	X
	 4815,8
	3900,8
	3900,8
	12617,4

	Районный отдел образования
	X
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

	Подпрограмма 1:
	 «Развитие массовой физической культуры и спорта»
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	X
	X
	X
	X
	200,0
	 200,0
	200,0
	600,0

	в том числе по ГРБС:
Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	750
750
	1101
1101
	0610071
0610071
	113
244
	110,0
90,0
	110,0
90,0
	110,0
90,0
	330,0
270,0

	Подпрограмма 2:
	«Развитие системы подготовки спортивного резерва»
	всего расходные обязательства
	X
	X
	X
	X
	4560,8
	3645,8
	3645,8
	11852,4

	в том числе по ГРБС:
Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	750
	0702
	0620063
	611
	3517,8
	3517,8
	3517,8
	10553,4

	750
	0702
	0621021
	611
	113,0
	113,0
	113,0
	339,0

	750
	0702
	0620063
	612
	930,0
	15,0
	15,0
	960,0

	Подпрограмма 3:
	«Меры по преодолению распространения наркомании, алкоголизма и табакокурения»
	всего расходные обязательства
	X
	X
	X
	X
	75,0
	75,0
	75,0
	225,0

	в том числе по ГРБС:
Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	750
	1101
	0630104
	244
	55,0
	55,0
	55,0
	165,0

	Районный отдел образования
	760
	0709
	0630104
	240
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

                                                                                                 Приложение №2
                                                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                        Пировского района
                                                                                                                               от_____________№____________

    Приложение №2 к подпрограмме
«Развитие массовой физической культуры и спорта» реализуемой  в рамках муниципальной программы Пировского района «Развитие физической культуры и  спорта в Пировском районе на 2014-2016 годы»

Перечень мероприятий подпрограммы

	Наименование подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб., годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	Итого на период

	Цель подпрограммы: создание благоприятных условий для занятий физической культурой и спортом

	Задача подпрограммы: Развитие массовой физической культуры и спорта

	1.1. Проведение соревнований, участие спортсменов в соревнованиях различного уровня, проведение оздоровительных мероприятий
	Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики администрации Пировского района
	750
750
	1101
1101
	0610071
0610071
	113
244
	110,0
90,0
	110,0
90,0
	110,0
90,0
	330,0
270,0
	Количество участников спортивно-массовых мероприятий увеличится до1700 человек

	ИТОГО по подпрограмме
	200,0
	200,0
	200,0
	600,0